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1.Kapsam 

Bu web s tes , SERMAK BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. (“Ş rket”) 
tarafından şlet lmekted r. 

Bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası’nda, bu web s tes n  z yaret ett ğ n zde g zl l ğ n z  
nasıl koruduğumuz, web s tem zden topladığımız “K ş sel Ver ler n” neler olduğunu, web 
s tem z  görüntülerken ne tür b lg ler  topladığımız, zled ğ m z, bu b lg ler n nasıl kullanıldığı 
ve k mlerle paylaşıldığına da r b lg ler açıklanmaktadır. 

“K ş sel Ver ler”, tek başına veya d ğer ver ler le b rl kte s z  k ş sel olarak tanımlayan 
b lg lerd r. K ş sel Ver lere örnek olarak, adınız, let ş m b lg ler n z, ş başvurularınız, hesap 
oluştururken sağladığınız b lg ler veya web s tem zde bulunan k ş sel prof l n z, 
görüntüled ğ n z sayfalarla lg l  b lg ler ve web s tem z  kullanarak zled ğ n z yollar 
sayılab l r. 

2 .K ş sel Ver ler n z n Kullanılmasının Hukuk  Gerekçes  

Bu web s tes ne er şerek veya web s tes n  kullanarak, bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez 
Pol t kası’nda, bel rt len K ş sel Ver ler n z n toplanmasına, kullanılmasına ve paylaşılmasına 
onay verm ş olursunuz. 

BU GİZLİLİK İLKESİNDE BELİRTİLEN KİŞİSEL VERİLERİNİZİN TOPLANMASINI, 
KULLANILMASINI VE PAYLAŞILMASINI ONAYLAMIYORSANIZ LÜTFEN ÇIKIŞ 
YAPIN VE BU SİTEYİ KULLANMAYIN. 

İLGİLİ MEVZUAT KAPSAMINDA HAKKINIZIN OLDUĞU YERLERDE, BİZİMLE 
İLETİŞİME GEÇEREK İSTEDİĞİNİZ ZAMAN ONAYINIZI GERİ ALABİLİRSİNİZ. 
ONAYINIZI GERİ ALDIĞINIZ DURUMDA DAHİ, KİŞİSEL VERİLERİNİZİN TÜMÜNÜ 
YA DA BAZILARINI MEVZUAT KAPSAMINDA VE GEREKLİ OLMASI NEDENİ İLE 
TOPLAYABİLECEĞİMİZİ, KULLANABİLECEĞİMİZİ VE PAYLAŞABİLECEĞİMİZİ 
HATIRLATMAK İSTERİZ. 

S z nle yapılan sözleşmen n fası ç n gerekt ğ nde veya ş m zle lg l  çalışma, koruma ve 
gel şt rmeye yönel k meşru menfaatler m z ç n gerekt ğ nde de K ş sel Ver ler n z  
toplayab l r, kullanab l r ve paylaşab l r z. 

3. Toplanan K ş sel Ver ler 

Topladığımız K ş sel Ver ler, web s tem z  kullanırken b lerek (faren z  veya klavyen z  
kullanarak) sağladığınız K ş sel Ver lerd r. Topladığımız ver ler web s tem z  kullanma 
amacına göre değ şeb l r. Örneğ n, Ş rket m zden e-posta let ş m  almak ç n kaydolursanız, e-
posta adres n z  ve sağladığınız lg l  b lg ler  toplarız. B z mle let ş m kurmak ç n “B ze 
Ulaşın” özell ğ n  kullanırsanız, “B ze Ulaşın” formunda sağladığınız ver ler  toplarız. 



Genel olarak web s tem z, s ze bel rl  b r ürünü veya h zmet  sağlamak ya da b r steğ n z  yer ne 
get rmek ç n ht yacımız olan ver ler le (“zorunlu alanlar”), yararlı olmasına rağmen söz 
konusu ürün, h zmet veya steğe l şk n steğe bağlı olan ver ler  b rb r nden ayırt eder. B ze 
zorunlu alanları doldurarak söz konusu ver ler  vermed ğ n z takd rde s ze lg l  ürünü veya 
h zmet  sağlayamayacağımızı ya da steğ n z  yer ne get remeyeceğ m z  hatırlatmak ster z. 

Zaman zaman, b ze sağladığınız ver ler  başka kaynaklardan ed nd ğ m z ver ler le 
(örneğ n,adres n z  doğrulama b lg ler , posta kodunuzla lg l  b lg ler veya ş n zle lg l  
b lg ler) tamamlayab l r z. Ayrıca, b ze verd ğ n z ver ler  başka kanallar aracılığıyla s zden 
topladığımız ver lerle de destekleyeb l r z. Örneğ n, Ş rket m z n müşter s  sen z, çevr m ç  
olarak verd ğ n z b lg ler  Ş rket m z le yaptığınız d ğer ş bağlantılarında verd ğ n z ver ler le 
tamamlayab l r z. 

Topladığımız ver ler arasında web tarayıcınızın b ze otomat k olarak gönderd ğ  ver ler de 
bulunmaktadır. Bu ver ler genell kle IP adres n z, nternet serv s sağlayıcınızın k ml ğ , şlet m 
s stem n z n adı ve sürümü, tarayıcınızın adı ve sürümü, z yaret n z n tar h /saat  ve z yaret 
ett ğ n z sayfaları çer r. “IP adres ”, nternete bağlandığınızda b lg sayarınıza otomat k olarak 
atanan ve başkaca benzer  olmayan b r sayıdır. İsted ğ n z b lg ler n s ze sağlanab lmes  ç n 
s ber alanda b lg sayarınızın “konumunu” bel rlemek üzere kullanılır. Çev rmel  bağlantı veya 
d nam k IP adresler  atayan b r bağlantı kullanıyorsanız, nternete her bağlandığınızda 
b lg sayarınıza yen  b r IP Adres  atanır. Ancak b lg sayarınız stat k b r IP adres  le nternete 
kalıcı olarak bağlıysa, b lg sayarınıza atanan IP adres  genell kle b lg sayarınızı her 
kullandığınızda aynı olur. IP adres n z s z n adınızı bel rlemese de, K ş sel Ver n z sayarız. 

B zden gelen b r elektron k let ş me yanıt verd ğ n zde (örneğ n, b r e-postayı açarak, res m 
nd rerek veya b r elektron k bültendek  bağlantıyı tıklayarak) tarayıcınız b ze yaptığınız (veya 

e- posta adres n z  kullanan k ş n n yaptığı) şlem hakkında b lg  ver r. Pazarlama stratej m z  
gel şt rmek ç n bu ver ler  kullanırız. Ayrıca, güvenl k ve sahtec l ğ  önleme amacıyla 
z yaretç ler n IP adresler n  çeren sunucu günlükler m z  nceler z. Suç teşk l eden b r 
etk nl kten şüphelen rsek, sunucu günlükler m z  ve web s tes nden topladığımız K ş sel 
Ver ler , suçluları araştırıp k ml kler n  bel rleyecek b r mlerle paylaşırız. 

Web s tes  tarafından gönder len, kullanıcının b lg sayarına depolanan ve Web s tes n n 
kullanıcıyla lg l  b lg ler  ve terc hler n  hatırlamasını sağlayan küçük dosyaya Çerez adı 
ver l r. “Çerezler ” ve d ğer web teknoloj ler n  b r d z  yolla kullanırız. Örneğ n, bu 
teknoloj ler  şu şlemler ç n kullanab l r z: 

 Ziyaretçilerin web sitemizi nasıl kullandığına ilişkin bilgi toplamak (hangi sayfaları ziyaret 
e kleri, hangi bağlan ları kullandıkları ve her sayfada ne kadar süre kaldıkları); 

 Web sitemizdeki özellikleri ve işlevleri desteklemek (örneğin, veri tabanımızda bulunan bilgileri 
tekrar tekrar girme derdinden sizi kurtarmak veya web sitemizi önceki ziyaretlerinizde 
oluşturduğunuz ayarları istemek için); 

 Web sitemizi kullanırken yaşadığınız deneyimi kişiselleş rmek ve 
 Web veya e-posta reklamlarımızın başarısını ölçmek. 

4. Kullandığımız çerez kategor ler  

Web s tem zde kullandığımız Çerezler k  kategor ye ayrılab l r. Çerez web s tem z  z yaret 
ett ğ n z süre boyunca b lg sayarınıza tahs s ed len ve tarayıcınızı kapattığınız anda 
b lg sayarınızdan otomat k olarak kaldırılan “oturum çerezler ”. 



Makul b r süren n ardından veya kullanıcı tarafından s l n nce geçerl l ğ n  y t ren “kalıcı 
çerezler”. 

Bu kullanımlardan bazılarında “üçüncü taraf çerezler” bulunab l r; bu nedenle, sayfa 
kullanımının, sayfa etk leş mler n n ve s tede kullanılan yolların stat st k anal z  g b  şlemler  
yapmak ç n veya çevr m ç  reklam tedar kç s  kullanarak nternet reklamları sunmak amacıyla 
üçüncü tarafların kullandığı yazılımlar tarafından ayarlanmıştır. Üçüncü taraf çerezler  zaman 
ç nde ve web s tem z n ardından z yaret ett ğ n z farklı web s teler ndek  çevr m ç  

etk nl kler n z hakkında b lg  toplayab l r. 

Genel olarak, bu web teknoloj ler n  kullanarak toplanan b lg ler s z  adınızla tanımlamaz. 
Ancak b r kullanıcı k ml ğ  oluşturduysanız (örneğ n, web s tem zden b r nde parola korumalı 
b r alanı kullanmak üzere kaydolarak), web teknoloj ler n  kullanarak topladığımız b lg ler  s z  
k ş sel olarak tanımlayan d ğer b lg lerle b rleşt r r z. 

Çerezler  almak stem yorsanız tarayıcınızı b r çerez dosyası b lg sayarınıza yerleşt r lmek 
stend ğ nde çerezler  reddedecek veya s z  uyaracak şek lde ayarlayab l rs n z. İstersen z de b r 

S teden ayrılır ayrılmaz çerezler m z  s leb l rs n z. Bunun nasıl yapılacağı hakkında daha fazla 
b lg  ç n lütfen tarayıcınızın ‘yardım’ bölümünü gözden geç r n veya daha detaylı b lg  ç n 
lütfen http://www.allaboutcook es.org veya http://www.aboutcook es.org. adresler n  z yaret 
ed n. 

Web s tem z  z yaret ett ğ n zde çerezler m z  kabul etmen z şart değ lse de bunları reddedecek 
şek lde tarayıcınızı ayarladığınızda web s tem z n tüm özell k ve şlevler nden 
yararlanamazsınız. 

Bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kasında aks  açıklanmadıkça, web tarayıcısının “tak p 
etme” s nyaller ne veya zaman ç nde ve web s tem z  z yaret n z n ardından farklı web s teler  
hakkında b lg  toplanmasını terc h etmed ğ n z  bel rten d ğer mekan zmaları şu anda 
yanıtlamıyoruz. İler de bunu yapacak olursak bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası’nda 
bunun nasıl olacağını açıklayacağız. Daha fazla b lg  ç n lütfen www.allaboutdnt.org adres n  
z yaret ed n. 

5. Bu G zl l k İlkes ndek  Değ ş kl kler 

Web s tem ze yen  özell kler ve şlevler ekled kçe bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası’nı 
güncellemem z veya çeş tl  düzeltmeler yapmamız gerekeb l r. İsted ğ m z zaman ve önceden 
b ld rmeks z n web s tem z n düzelt lm ş sürümünü yayınlayarak bunu yapma hakkımız 
saklıdır. Bu değ ş kl kler web s tem z n düzelt lm ş sürümünü yayınladığımız tar hten t baren 
geçerl  olacaktır. Ayrıca bunlar sadece düzelt lm ş sürümü yayınladıktan sonra topladığımız 
K ş sel Ver ler ç n geçerl  olacaktır. Bu tür değ ş kl klerden sonra web s tem z  kullandığınızda 
düzelt lm ş Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası’nın şartlarını kabul etm ş sayılırsınız. Bu 
nedenle, bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası’nı düzenl  aralıklarla ncelemen z büyük 
önem taşımaktadır. 

Bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası’nda değ ş kl k yaptığımızda, en son z yaret n zden 
t baren Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası’nın değ şt ğ n  kolayca anlayab lmen z ç n yen  

geçerl l k tar h nden t baren en az 30 gün süreyle Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası’nın üst 
tarafına b r b ld r m yerleşt r r z. Bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası’nın geçerl  



sürümüne sted ğ n z zaman web s tem z n her sayfasında alt tarafta bulunan “Çevr m ç  
G zl l k ve Çerez Pol t kası” bağlantısına tıklayarak er şeb l rs n z. 

6. Özel Onay Gerekt ren Kullanımlarınız Hakkında 

Web s tem zde parola korumalı kısımlar bulunmamaktadır. 
B r özell ğ  veya parola korumalı alanı kullanmak üzere kaydolduğunuzda, bunları 
kullanımınızı düzenleyen bazı özel şartları kabul etmen z steneb l r. Bazı durumlarda, özel 
koşullar ç n s zden b r kutuyu şaretleme ya da “Kabul ed yorum” yazılı b r düğmey  tıklama 
g b  açık onayınız stenecekt r. Tıkladığınız şartlarından b r  bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez 
Pol t kası şartlarından farklıysa, sadece “tıkladığınız şartların” düzenled ğ  konularda olmak 
üzere tıklamalı şartların bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası’nın şartlarına ek veya b r 
düzeltme olarak sayılacaktır. 

7. Ş rket m z K ş sel Ver ler n z  Nasıl Kullanır?  

Genel olarak, S tem zden topladığımız K ş sel Ver ler  aşağıdak ler  yapmak ç n kullanırız.  

 İstediğiniz ürünü, bilgileri ve hizmetleri sağlamak; 
 Güvenlik için, örn. sahteciliği önleme; 
 Size gerek ği gibi bir müşteri hizme  sunmak; 
 Web sitemizi kullanırken size kişiselleş rilmiş bir deneyim sağlamak; 
 Web sitemizi ziyaret e ğinizde size kişiselleş rilmiş reklamlar görüntülemek; 
 Özel rsatları ve ilgileneceğinizi düşündüğümüz diğer bilgileri bildirmek üzere sizinle ile şim 

kurmak; 
 Web sitemizi kullanımınıza ilişkin bilgi ve bildirimleri size iletmek; 
 Sizi anketlere ka lmaya ve görüşlerinizi bildirmeye davet etmek; 
 İh yaçlarınızı ve ilgilendiğiniz konuları daha iyi öğrenmek; 
 Web sitemizin içeriğini, işlevselliğini ve kullanımını geliş rmek; 
 Ürün ve hizmetlerimizi iyileş rmek; 
 Pazarlama ve tanı m stratejilerimizi iyileş rmek; 
 Bu Çevrimiçi Gizlilik ve Çerez Poli kası’nda veya sizinle Şirke miz arasında yapılan diğer 

anlaşmalarda açıklanan diğer amaçları gerçekleş rmek. 

8. K ş sel Ver ler n z n Paylaşımı 

Web s tem zden topladığımız K ş sel Ver ler  aşağıda açıklandığı g b  paylaşab l r z: 

 Kişisel Verilerinizi, bizim adımıza hizmet sunan (örneğin, bize web sitesi destek hizmetleri 
sağlayan) Servis Sağlayıcı şirketlerle ve kuruluşlarla paylaşırız. 

 Kişisel Verilerinizi bu Çevrimiçi Gizlilik ve Çerez Poli kasında belir len amaçlarla, bilinmesi 
gerekli ise, Şirket bünyesindeki birimlerle paylaşırız. 

 Şirket, stratejik veya diğer sebeplerle, bir veya daha fazla işletmesini satmaya, işletme sa n 
almaya, birleş rmeye veya başka bir şekilde yeniden düzenlemeye karar verebilir. Bu tür bir 
durumda, sa n alma işlemini yapacak tarafla cari işlemler kapsamında Kişisel Verilerinizin 
paylaşılması gerekebilir. 

 Kanunlara veya mahkeme kararına uymak için Kişisel Verilerinizin paylaşılmasının gerekli 
olduğunu düşündüğümüzde bu bilgileri paylaşabiliriz. Ayrıca, muhtemel bir suçun (örneğin, 
sahtecilik veya kimlik hırsızlığı) önlenmesini ve soruşturulmasını sağlamak; çevrimiçi kullanım 
şartlarımızı veya diğer anlaşmaların şartlarını uygulamak; ya da haklarımızı, mülklerimizi veya 



kullanıcılarımızın/başkalarının haklarını, mülklerini ya da güvenliklerini korumak için de Kişisel 
Verilerinizi paylaşabiliriz. 

 Kişisel Verilerinizi bu Çevrimiçi Gizlilik ve Çerez Poli kası’nda belir len amaçlarla veya tercihiniz 
doğrultusunda belir ldiğiniz şekilde paylaşma hakkımız saklıdır. 

9. Terc hler n z 

Bazı durumlarda, K ş sel Ver ler n z  toplama, kullanma ve paylaşma şekl m z konusunda s ze 
çeş tl  seçenekler sunarız. Böyle b r durumda, K ş sel Ver ler n z  toplarken sted ğ n z 
seçenekler  bel rtmen z  steyeb l r z. Web s tem zde b r hesap veya k ş sel prof l 
oluşturduysanız, hesap ayarları veya prof l sayfanızdak  ayarları değ şt rerek g zl l k 
seçenekler n zden bazılarını veya tümünü her zaman güncelleyeb l r veya düzelteb l rs n z. 
Web s tem zden b r hesap veya k ş sel prof l oluşturduysanız, hesap ayarları veya prof l 
sayfanızda K ş sel Ver ler n z n bazılarına veya tümüne er ş p güncelleyeb l rs n z. Ancak çoğu 
durumda yardımımıza ht yacınız olacaktır. K ş sel Ver ler n ze er şmek, güncellemek veya 
düzeltmek stersen z lütfen b z mle let ş m kurun. S ze makul b r sürede ve lg l  yasaların 
öngördüğü süre sınırları ç nde yanıt ver r z. K ml ğ n z  doğrulamak ç n s zden ek b lg ler 
steyeb l r z. Çoğu durumda, bulduğunuz doğru olmayan b lg lere er şmen ze, düzeltmen ze 

veya s lmen ze olanak ver r z. Ancak bazen lg l  yasa z n ver yorsa veya zorunlu tutuyorsa ya 
da k ml ğ n z  doğrulayamıyorsak steğ n z  sınırlayab l r veya reddedeb l r z. 

10. Haklarınız 

K ş sel Ver ler n z n; 

 İşlenip işlenmediğini öğrenme, 
 İşlenmişse bilgi talep etme, 
 İşlenme amacını ve amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme, 
 Yur çinde/Yurtdışında aktarıldığı 3 kişileri bilme, 
 Eksik / yanlış işlenmişse düzel lmesini isteme, 
 Bazı şartlar çerçevesinde silinmesini / yok edilmesini isteme, 
 Aktarıldığı 3 kişilere yukarıda sayılan (d) ve (e) bentleri uyarınca yapılan işlemlerin bildirilmesini 

isteme, 
 Münhasıran otoma k sistemler ile analiz edilmesi nedeniyle aleyhinize bir sonucun ortaya 

çıkmasına i raz etme, 
 Kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğramanız hâlinde zararın giderilmesini talep 

etme hakkına sahipsiniz. 

Bu haklardan herhang  b r n  kullanmak stersen z aşağıdak  let ş m b lg ler n  kullanarak b ze 
ulaşın. 

11. B lg ler n z  Ne Kadar Süreyle Saklarız? 

K ş sel Ver ler n z  t car  amaçlarla Ş rket m ze gerekt ğ  sürece, özel olarak da hukuk  b r 
uyuşmazlık durumunda Ş rket m z  korumak ç n saklayab l r z. Bu süren n sonunda, K ş sel 
Ver ler n z s l necek, bazı durumlarda da anon m hale get r lecekt r. Bunun ardından onayınızı 
ger  alırsanız ve K ş sel Ver ler n z  şlemek ç n başka b r kanun  dayanağımız yoksa K ş sel 
Ver ler n z  s ler z.  

12. Güvenl k 



K ş sel Ver ler n z n g zl l ğ n , bütünlüğünü ve güvenl ğ n  korumak ç n t car  olarak makul 
tedb rler alıyor olsak da, söz konusu K ş sel Ver ler n güvenl ğ  konusunda herhang  b r garant  
veremey z. Bu nedenle, kullanıcıların nternet  kullanırken kend  K ş sel Ver ler n  korumak 
ç n her türlü tedb r  almasını öner r z.  

Web s tem z n bell  alanları parola korumalıdır. Parolalarınızın güvenl ğ n  sağlamaktan s z 
sorumlusunuz. Parolanızın çalındığını veya z ns z olarak kullanıldığını düşünüyorsanız web 
s tes ndek  lg l  şlev  kullanarak hemen değ şt rmel s n z.  

13. Üçüncü Taraf Web S teler  

Web s tem z, üçüncü taraf serv s sağlayıcılarımız ve h çb r lg m z n bulunmadığı üçüncü 
tarafların şlett ğ  web s teler  dah l olmak üzere, başka ş rketler tarafından şlet len web 
s teler n n bağlantılarını çereb l r. Bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası, söz konusu d ğer 
web s teler nden toplanan K ş sel Ver ler ç n geçerl  değ ld r. Web s tem zdek  b r bağlantıyı 
kullanarak üçüncü taraf web s teler ne er şt ğ n zde, lütfen lg l  s tede yayınlanan g zl l k le 
lg l  açıklamayı nceley n.  

14. Çocukların G zl l ğ  

Web s tem z 13 yaşın altındak  çocuklara yönel k değ ld r. İlg l  mevzuat kapsamında z n 
ver len har c nde, web s tem z  b l nçl  şek lde 13 yaşın veya geçerl  yerel mevzuatsal 
gerekl l kler kapsamında lg l  m n mum yaşın altındak  çocuklardan K ş sel Ver  toplamak 
veya bu çocuklara pazarlama yapmak amacıyla kullanmayız.  

15.Yurtdışı Ver  Aktarımı 

Ş rket m z pek çok ülke le t caret yapan b r kuruluştur ve K ş sel Ver ler n z  Çevr m ç  G zl l k 
ve Çerez Pol t kası’nda bel rt len amaçlarla [ulusal sınırların dışına aktarab l r ] şler. Merkez 
of s m z Türk ye Cumhur yet  sınırları ç nded r. Web sunucularımız ve ver  tabanlarımız 
Türk ye’de bulunmaktadır [ ve bu sunucular le ver  tabanlarındak  b lg lere d ğer ülkelerde 
bulunan personel m z (veya serv s sağlayıcılarımızın personel ) “b l nmes  gerekl ” se 
er şeb l r. Farklı ülkelerde g zl l k pol t kası le lg l  farklı mevzuat ve şartlar vardır, bu 
ülkelerde korumanın düzey  d ğerler ne göre farklı olab l r. ] Ancak K ş sel Ver ler n z nereden 
toplanıyor, nerede kullanılıyor, depolanıyor ve nereye aktarılıyor olursa olsun, web s tem zden 
toplananların bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası ve s z n terc hler n ze göre 
kullanılacağını bel rtmek ster z.  

Avrupa B rl ğ ’ne (AB) a t K ş sel Ver lere yönel k olarak, bazı serv s sağlayıcılarımızın AB - 
ABD G zl l k Koruması üyes  olab leceğ n  hatırlatırız (bkz. 
https://www.pr vacysh eld.gov/l st). Ayrıca, gerekt ğ nde, AB den aktarılan K ş sel Ver ler ç n 
uygun koruma sağlanmasının başka araçlarını uygulamak b z m görev m zd r.  

BU SİTEYİ KULLANARAK, KİŞİSEL VERİLERİNİZİN BAŞKA BİR ÜLKEDE 
TOPLANMASINA, KULLANILMASINA VE AKTARILMASINA ONAY VERMİŞ 
SAYILIRSINIZ. 

GEÇERLİ KANUNLAR KAPSAMINDA BİZİMLE TEMASA GEÇEREK İSTEDİĞİNİZ 
ZAMAN ONAYINIZI GERİ ALABİLİNSİNİZ. ONAYINIZI GERİ ALDIĞINIZ 
DURUMDA DAHİ, KİŞİSEL VERİLERİNİZİN TÜMÜNÜ YA DA BAZILARINI KANUN 



KAPSAMINDA VE GEREKTİĞİNDEN TOPLAYABİLECEĞİMİZİ, 
KULLANABİLECEĞİMİZİ VE PAYLAŞABİLECEĞİMİZİ TEKRAR HATIRLATMAK 
İSTERİZ.  

16 B ze Ulaşın 

Bu Çevr m ç  G zl l k ve Çerez Pol t kası hakkında sorularınız varsa ya da haklarınızı 
kullanmak veya onayınızı ger  almak st yorsanız: 

E-posta: nfo@kopya.com 

veya 

Üçevler Mah. Çamlık (220) Sk. D Blok B na No:9 N lüfer/BURSA adres m zden yazılı olarak 
b ze ulaşab l rs n z. 

 


